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Skrajšani zapisnik 

 sedme redne seje Občinskega sveta Občine Šmartno pri Litiji, ki je bila dne 15.11.2023  

ob 18.00 uri v sejni sobi Občine Šmartno pri Litiji,  

Tomazinova ulica 2, Šmartno pri Litiji 

 

Prisotni svetniki: Veronika Jesenšek, Janez Tomažič, Darko Vidic,  Franc Props, Alojzij 

Smrekar, Matic Kremžar, Vinko Femc, Matej Sirk, Matej Jug, Petra Kovačič Pancar, Branko 

Šuštaršič, Maja Toplak Primc, Domen Mrzel, Andreja Kastelic 

Odsotni: Matjaž Grabnar – opr., Martin Gradišek – opr. 

Ostali prisotni: Za občinsko upravo: Aleš Krže,  Andreja Leskovšek, Saša Pucelj Kukovica, 

Nataša Dobravec 

Vabljeni: mag. Bernarda Podlipnik – predstavnica Ministrstva za okolje, podnebje in 

energijo, Boštjan Rozman – predstavnik podjetja VGB d.o.o., Tomaž Rozina – ravnatelj OŠ 

Šmartno, Metka Jug – predstavnica podjetja LOCUS d.o.o. in mediji. 

 

Sejo je pričel in vodil župan Občine Šmartno pri Litiji Blaž Izlakar. Po uvodnem pozdravu je 

predsedujoči ugotovil sklepčnost sveta (navzočih je bilo 14 od 16 članov občinskega sveta). 

 

Potrditev skrajšanega zapisnika: 

- 6. redne seje z dne,  11.10.2023 

 

Pripomb na zapisnika ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal v potrditev skrajšani zapisnik 6. redne seje z dne 11.10.2023. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Zapisnik je bil potrjen s 14 glasovi »za« in 0 glasovi »proti. 

 

Predsedujoči je razširil dnevni red s točko »Predstavitev projekta sanacije odlagališča 

Rakovnik in plana vzdrževalnih del za leto 2024«, ki naj se obravnava kot 2. točka dnevnega 

reda, ostale točke se ustrezno preštevilčijo in predlagal naslednji dnevni red: 

 

1. Kadrovske zadeve: 

- imenovanje nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda Osnovna 

šola Šmartno 

2. Predstavitev projekta sanacije odlagališča Rakovnik in plana vzdrževalnih del za leto 

2024  

3. Predstavitev delovanja javnega zavoda Osnovna šola Šmartno 

4. Odlok o ustanovitvi organa Skupna občinska uprava občin Dol pri Ljubljani, Litija, 

Šentrupert, Šmartno pri Litiji in Trebnje – predlog za drugo obravnavo 

5. Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne – predlog 

za drugo obravnavo 

6. Odlok o proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 2024 – predlog za prvo branje 

7. Sklep o tehnični posodobitvi grafičnega prikaza namenske rabe prostora Občinskega 

prostorskega načrta Občine Šmartno pri Litiji (SD OPN 10) 

8. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

9. Pobude in vprašanja svetnikov 
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Predsedujoči je dal v razpravo predlagani dnevni red. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog dnevnega reda: 

 

1. Kadrovske zadeve: 

- imenovanje nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda 

Osnovna šola Šmartno 

2. Predstavitev projekta sanacije odlagališča Rakovnik in plana vzdrževalnih del za 

leto 2024  

3. Predstavitev delovanja javnega zavoda Osnovna šola Šmartno 

4. Odlok o ustanovitvi organa Skupna občinska uprava občin Dol pri Ljubljani, 

Litija, Šentrupert, Šmartno pri Litiji in Trebnje – predlog za drugo obravnavo 

5. Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne – 

predlog za drugo obravnavo 

6. Odlok o proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 2024 – predlog za prvo 

branje 

7. Sklep o tehnični posodobitvi grafičnega prikaza namenske rabe prostora 

Občinskega prostorskega načrta Občine Šmartno pri Litiji (SD OPN 10) 

8. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

9. Pobude in vprašanja svetnikov 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Dnevni red  je bil sprejet s 14 glasovi »za« in 0 glasovi »proti«. 

 

AD 1). Kadrovske zadeve: 

- imenovanje nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda 

Osnovna šola Šmartno 

 

Uvod je podala predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Veronika 

Jesenšek.  

 

Razprava: Janez Tomažič. 

 

Dodatna pojasnila sta  podali Veronika Jesenšek in Karmen Sadar. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji, sprejme sklep, da razreši 

dosedanjega predstavnika ustanovitelja v svetu javnega zavoda Osnovna šola Šmartno, 

Darka Vidica. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 14 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji, sprejme sklep, da za nadomestnega  

predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda Osnovna šola Šmartno imenuje  Ano 

Bašelj. 
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Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 14 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 2). Predstavitev projekta sanacije odlagališča Rakovnik in plana vzdrževalnih del za 

leto 2024  

 

Predstavitev je podala mag. Bernarda Podlipnik. 

 

Razprava: Matej Sirk, Janez Tomažič. 

 

Dodatna pojasnila sta podala mag. Bernarda Podlipnik in Boštjan Rozman. 

 

AD 3). Predstavitev delovanja javnega zavoda Osnovna šola Šmartno 

 

Predstavitev delovanja javnega zavoda je podal ravnatelj OŠ Šmartno Tomaž Rozina. 

 

AD 4). Odlok o ustanovitvi organa Skupna občinska uprava občin Dol pri Ljubljani, 

Litija, Šentrupert, Šmartno pri Litiji in Trebnje – predlog za drugo obravnavo 

 

Uvod je podala Karmen Sadar. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala 

predsednica odbora Petra Kovačič Pancar. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o ustanovitvi organa 

Skupna občinska uprava občin Dol pri Ljubljani, Litija, Šentrupert, Šmartno pri Litiji 

in Trebnje. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 14 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 5). Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Mestne lekarne – 

predlog za drugo obravnavo 

 

Uvod je podala Karmen Sadar. 

 

Poročilo o delu na Odboru za družbene dejavnosti je podala predsednica odbora Maja Toplak 

Primc. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o ustanovitvi javnega 

lekarniškega zavoda Mestne Lekarne. 
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Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 14 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 6). Odlok o proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 2024 – predlog za prvo 

branje 

 

Uvod je podal Matej Adamič. 

 

Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal predsednik komisije Matic 

Kremžar. 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal 

predsednik odbora Franc Props. 

Poročilo o delu na Odboru za družbene dejavnosti je podala predsednica odbora Maja Toplak 

Primc. 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance je podala 

predsednica odbora Petra Kovačič Pancar. 

Poročilo o delu na Odboru za zaščito in reševanje je podal predsednik odbora Domen Merzel. 

 

Razprava: Veronika Jesenšek, Janez Tomažič, Petra Kovačič Pancar, Alojzij Smrekar. 

 

Dodatna pojasnila sta podala župan Blaž Izlakar in Matej Adamič. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o proračunu Občine 

Šmartno pri Litiji za leto 2024 – prvo branje. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 14 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se o Odloku o 

proračunu Občine Šmartno pri Litiji za leto 2024 – prvo branje opravi javna razprava. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 14 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 7). Sklep o tehnični posodobitvi grafičnega prikaza namenske rabe prostora 

Občinskega prostorskega načrta Občine Šmartno pri Litiji (SD OPN 10) 

 

Uvod je podala Metka Jug. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal 

predsednik odbora Franc Props. 

 

Razprava: Janez Tomažič, Petra Kovačič Pancar. 

 

Dodatna pojasnila je podala Andreja Leskovšek. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 
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SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Sklep o tehnični posodobitvi 

grafičnega prikaza namenske rabe prostora Občinskega prostorskega načrta Občine 

Šmartno pri Litiji (SD OPN 10). 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 14 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 8). Poročilo o delu župana in občinske uprave 

 

Poročilo je podal župan Blaž Izlakar. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je bilo poročilo vzeto na znanje. 

 

AD 9). Pobude in vprašanja svetnikov  

 

Veronika Jesenšek: Svetnica je seznanila svetnike glede obravnavane točke »Ponovni poziv 

krajanom za ustanovitev odborov krajevnih skupnosti Zavrstnik in Velika Štanga« na seji 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. Komisija je sprejela sklep, da se da 

ponovno poziv za podajo kandidatov v Krajevne novice. Kandidati bodo prijave lahko podali 

do 22.01.2024. Člani komisije so bili v dilemi kako motivirat krajane, da bi se odločili, da 

sodelujejo v odbori krajevnih skupnosti. Svetnica je predlagala županu, če bi še on kako 

nagovoril občane.   

Branko Šuštaršič: Svetnik se je v imenu Kulturnega društva Javorje in vseh sodelujočih 

zahvali, vsem ki so sodelovali na Medgeneracijskem srečanju na Javorju 05.11.2023. svetnik 

smatra, da je bila to prijetna zgodbica, ki se je lepo odvila.  

Svetnik je pohvalil, da se je pristopilo k sanaciji oziroma urejanju brežine ob cesti ob potoku 

Črni potok. Svetnika zanima, če je kaj planirano s pločnikom. 

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 

Ker v proračunu v iz dolgoročnega planiranja ni razvidno, kako bo z urejanjem javorske ceste, 

skozi samo vas Javorje, svetnika zanima, oziroma ga krajani že kar malo na silo sprašujejo, 

kakšni so dolgoročni plani.  

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 

Vinko Femc: Svetnika zanimajo globe in druge kazni. Kam ta denar gre in kako se lahko 

naprej predvideva koliko denarja se da pobrati.  

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 

Petra Kovačič Pancar: Prebivalci Stare Gore imajo probleme z odlaganjem smeti. Trenutno 

imajo na razpolago en ekološki otok, ki je neustrezen saj je premajhen in vedno prepoln. V 

vas so se naselili tudi novi prebivalci in teh smeti je čedalje več. Imajo samo tri obstoječe 

zabojnike in se te smeti nahajajo po celi vasi. Smeti raznaša veter in živali. Občani so 

kontaktirali tudi komunalo, ki pa za njihove prošnje nima posluha. Si pa občani želijo, da bi 

imela vsaka hiša  svoj zabojnik ne pa tako kot sedaj ko imajo skupnega.  

Alojzij Smrekar: Svetnika zanima kaj ima občina namen narediti s prostori, ki so bili 

namenjeni za občinsko upravo (bivša stavba Žita). 

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar. 

Svetnik je pohvalil pripravljavce prireditev ob občinskem prazniku. 
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Predsedujoči je zaključil sejo ob 20.10 uri. 

 

 

Pripravila:                                         

Nataša Dobravec 

   

Direktorica občinske uprave:                                                                         Predsedujoči: 

 mag. Karmen Sadar                                                     Blaž Izlakar 

 


